Lista de Proveedores
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR (CONALEP)
BAJA CALIFORNIA SUR
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

Cuenta

Nombre de la Cuenta

Total por Ao

2112-1-000006
2112-1-000008
2112-1-000010
2112-1-000011
2112-1-000012
2112-1-000013
2112-1-000017
2112-1-000026
2112-1-000032
2112-1-000037
2112-1-000152
2112-1-000172
2112-1-000179

Organismo Operador Municipal del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de los Cabos
CFE Suministrador de Servicios Basicos

Net Global Soluciones de Oficina S.A de C.V.

Ramiro Lorenzo Mendoza Aguila

Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V.

Laura Monjaraz Carrasco

Diesgas S.A. de C.V.

Distribuidora Institucional del Golfo, S.A. de C.V.

Jose Gerardo Aguilar Osuna

Uniformes y Accesorios de La Paz sa de cv

Luis Miguel Garcia Apodaca

Horizon Estrategias Comerciales de Occidente s.a.d e c.v
Lucia Burquez Cota

$111,816.71
$869,334.00
$153,611.02
$87,735.45
$201,472.15
$888,924.64
$36,404.97
$393,653.50
$101,954.25
$62,582.19
$197,847.01
$101,000.00
$65,559.98




Lista de Proveedores
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR (CONALEP)
BAJA CALIFORNIA SUR
Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023

Cuenta

Nombre de la Cuenta

Total por Ao

2112-1-000006
2112-1-000008
2112-1-000010
2112-1-000011
2112-1-000012
2112-1-000013
2112-1-000017
2112-1-000026
2112-1-000032
2112-1-000037
2112-1-000049
2112-1-000055
2112-1-000058
2112-1-000086
2112-1-000107
2112-1-000127
2112-1-000145
2112-1-000152
2112-1-000172
2112-1-000179
2112-1-000180
2112-1-000181
2112-1-000182
2112-1-000184
2112-1-000190
2112-1-000191
2112-1-000192
2112-1-000193
2112-1-000195
2112-1-000196
2112-1-000198
2112-1-000205
2112-1-000206
2112-1-000207
2112-2-000171
2112-2-000195

Organismo Operador Municipal del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de los Cabos
CFE Suministrador de Servicios Basicos

Net Global Soluciones de Oficina S.A de C.V.
Ramiro Lorenzo Mendoza Aguila

Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V.

Laura Monjaraz Carrasco

Diesgas S.A. de C.V.

Distribuidora Institucional del Golfo, S.A. de C.V.
Distribuidora Arca Continental, S. de R.L. de C.V.
Uniformes y Accesorios de La Paz sa de cv
Refaccionaria Gastelum

Seguros Inbursa s.a, Grupo Financiero Inbursa
Gabriel Carrera Trujillo

Claudia Lizeth Olachea Verdugo

Guillermo Sanchez Flores

Gama Print sa de cv

Importadora y distribuidora Comercial del Golfo S. de RLde C.V.
Jose Juan Gutierrez Cruz

Horizon Estrategias Comerciales de Occidente s.a.d e c.v
Lucia Burquez Cota

LUIS HUMBERTO CRUZ

Horizon Energia y Movimiento sa de cv

El Arco La Paz S.A.de C.V.

Luis Manuel Rodriguez Sotelo

JP Soluciones y Climas, S.A. de C.V.

Eva Oribio Duarte

Grupo Peinture S de RL de CV

Energia y Comunicaciones de Mexico

Luis Carlos Vazquez Pifia

Susana Estefania Flores Camarena

Luis Omar Amador Carballo

Gerardo de Jesus Chiw Unzon

Brigida Guadalupe Morales Beltran
Constructora Roam de Occidente

Del Puerto Refrigeracion y Equipos S.A de C.V
Luis Carlos Vazquez Pifia

$201,682.69
$1,507,520.00
$318,613.90
$302,606.05
$305,664.78
$1,902,214.72
$28,596.66
$673,863.52
$33,740.00
$111,115.57
$12,466.50
$220,973.53
$157,934.00
$53,824.00
$100,862.00
$1,860,483.33
$246,404.61
$237,336.00
$265,894.00
$80,485.61
$186,168.43
$30,000.00
$188,955.09
$13,175.00
$238,093.32
$169,989.12
$128,374.04
$49,304.76
$75,400.00
$11,694.28
$43,387.55
$25,520.00
$41,196.00
$834,390.22
$312,930.82
$136,300.00




Lista de Proveedores
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR (CONALEP)
BAJA CALIFORNIA SUR
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

Cuenta

Nombre de la Cuenta

Total por Ao

2112-1-000006
2112-1-000008
2112-1-000010
2112-1-000011
2112-1-000012
2112-1-000013
2112-1-000017
2112-1-000026
2112-1-000032
2112-1-000049
2112-1-000086
2112-1-000108
2112-1-000145
2112-1-000172
2112-1-000177
2112-1-000179
2112-1-000180
2112-1-000184
2112-1-000192
2112-1-000193
2112-1-000194
2112-1-000196
2112-1-000200
2112-1-000205
2112-1-000206
2112-1-000207
2112-1-000208
2112-1-000209
2112-1-000210
2112-1-000211
2112-2-000015
2112-2-000171
2112-2-000191

Organismo Operador Municipal del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de los Cabos
CFE Suministrador de Servicios Basicos

Net Global Soluciones de Oficina S.A de C.V.
Ramiro Lorenzo Mendoza Aguila

Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V.

Laura Monjaraz Carrasco

Diesgas S.A. de C.V.

Distribuidora Institucional del Golfo, S.A. de C.V.
Distribuidora Arca Continental, S. de R.L. de C.V.
Refaccionaria Gastelum

Claudia Lizeth Olachea Verdugo

Hector Torres Reyes

Importadora y distribuidora Comercial del Golfo S. de RLde C.V.
Horizon Estrategias Comerciales de Occidente s.a.d e c.v
Aceros y Trefilados del Noroeste s de rl de cv
Lucia Burquez Cota

LUIS HUMBERTO CRUZ

Luis Manuel Rodriguez Sotelo

Grupo Peinture S de RL de CV

Energia y Comunicaciones de Mexico

Ty P Refrigeracion

Susana Estefania Flores Camarena

Erick Leonardo Lépez Hernandez

Gerardo de Jesus Chiw Unzon

Brigida Guadalupe Morales Beltran
Constructora Roam de Occidente
Transformadores y Equipos Electricos de BCS
Jorge Alberto Llamas Rosales

Adriana Guadalupe Gonzalez Rubio Ojeda
Baleros y Retenes del Valle

Office Depot de Mexico s.a. de c.v.

Del Puerto Refrigeracion y Equipos S.A de C.V
Eva Oribio Duarte

$46,809.74
$156,649.00
$70,607.52
$54,130.85
$67,013.59
$848,843.07
$9,000.00
$250,914.89
$8,221.50
$10,545.92
$13,224.00
$33,756.00
$97,877.00
$92,500.00
$1,534.99
$12,311.00
$62,055.96
$9,175.00
$40,779.14
$13,113.51
$63,917.04
$29,396.81
$2,738.11
$76,559.26
$102,196.00
$14,500.00
$9,465.38
$5,640.00
$4,400.00
$18,860.09
$45,274.00
$31,058.99
$173,940.01




